
UCHWAŁA NR XXIX/145/2005 
RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 

Z DNIA 18 MAJA 2005 ROKU 

w sprawie: likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego w Rakowie 

Na podstawie art. 59 ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256,poz.2572 ze zmianami), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h" ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 póz. 1591, ze zmianami) Rada 
Gminy Lęka Opatowska po otrzymaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w 
sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego w Rakowie - 
Postanowienie Nr 32/2005 z dnia 11.03.2005r. uchwala co następuje: 

§1 

Z dniem 31 sierpnia 2005r. likwiduje się Publiczne Przedszkole Samorządowe w 
Rakowie, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Siemianicach. 

§2 

Dokonuje się zmiany "Aktu ZałoŜycielskiego Zespołu Szkół w Siemianicach", który 
stanowi załącznik do Uchwały Nr I/10/1997r. Rady Gminy w Łęce Opatowskiej z dnia 19 
lutego 1997 r. w ten sposób, Ŝe z zapisu określającego skład Zespołu Szkół w Siemianicach 
wykreśla się pkt. 4 "Publiczne Przedszkole Samorządowe w Rakowie". 

§3 

W miejsce zlikwidowanego Publicznego Przedszkola Samorządowego w Rakowie 
tworzy się z dniem 01 września 2005r. Oddział Zamiejscowego Publicznego Przedszkole 
Samorządowego w Siemianicach. 

§4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§5 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 
oraz w Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Rakowie. 

§6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


